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Teamwertung, Männliche Jugend U14 16.12.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Kreis Ahaus/Coesfeld 82,5
60m 151 BÄUMER, Felix 2010 WE 8,13 8
60m 152 FÜßNER, Louis 2010 WE 8,27 7
60m 160 LANGER, Phil 2011 WE 8,77 (0)
800m 156 CLAEßEN, Lutz 2010 WE 2:18,55 8
800m 159 HÜLSBUSCH, Elias 2010 WE 2:33,48 7
800m 161 GÜLERYÜZ, Aslan 2010 WE disq. TR17.3.2
60m Hürden 152 FÜßNER, Louis 2010 WE 9,92 8
60m Hürden 154 SCHWÄDAS, Paul 2011 WE 11,31 3
4x100m Ahaus/Coesfeld 1 54,68 8
1: 152, FÜßNER Louis (2010) 2: 151, BÄUMER Felix (2010)
3: 157, BLEß Malte (2010) 4: 158, SCHULZE SPÜNTRUP Marius (2010)

4x100m Ahaus/Coesfeld 2 disq. TR24.7
1: 156, CLAEßEN Lutz (2010) 2: 154, SCHWÄDAS Paul (2011)
3: 160, LANGER Phil (2011) 4: 153, KIEFER Joshua (2011)

Hochsprung 156 CLAEßEN, Lutz 2010 WE 1,43 7
Hochsprung 153 KIEFER, Joshua 2011 WE 1,30 2,5
Weitsprung 154 SCHWÄDAS, Paul 2011 WE 4,47 7
Weitsprung 157 BLEß, Malte 2010 WE 4,12 2
Weitsprung 153 KIEFER, Joshua 2011 WE 3,57 (0)
Kugelstoß 151 BÄUMER, Felix 2010 WE 11,38 8
Kugelstoß 158 SCHULZE SPÜNTRUP,

Marius
2010 WE 9,84 7

Kugelstoß 157 BLEß, Malte 2010 WE 8,78 (0)
2. Kreis Steinfurt/Tecklenburg 61

60m 1 NEUGEBAUER, Leo 2010 WE 8,52 4
60m 3 BRÜNING, Titus 2010 WE 8,55 3
60m 11 SOJKA, Mats 2011 WE 8,59 (0)
800m 3 BRÜNING, Titus 2010 WE 2:44,65 6
800m 6 JARVERS, Ben 2011 WE 2:45,92 5
800m 12 MARIUPOLSKI, Tom 2010 WE 2:56,47 (0)
60m Hürden 8 SCHMIDT, Jannik 2010 WE 10,62 7
60m Hürden 5 BEYER, Jakob 2010 WE 10,73 6
60m Hürden 11 SOJKA, Mats 2011 WE 11,12 (0)
4x100m Steinfurt/Tecklenburg 1 55,41 6
1: 1, NEUGEBAUER Leo (2010) 2: 11, SOJKA Mats (2011)
3: 7, MERSMANN Till (2011) 4: 3, BRÜNING Titus (2010)

4x100m Steinfurt/Tecklenburg 2 disq. TR24.7
1: 25, TÖPKER Matti (2011) 2: 5, BEYER Jakob (2010)
3: 6, JARVERS Ben (2011) 4: 8, SCHMIDT Jannik (2010)

Hochsprung 25 TÖPKER, Matti 2011 WE 1,43 6
Hochsprung 7 MERSMANN, Till 2011 WE 1,40 5
Hochsprung 2 BRONDER, Maximilian 2011 WE 1,20 (0)
Weitsprung 7 MERSMANN, Till 2011 WE 4,37 5
Weitsprung 5 BEYER, Jakob 2010 WE 4,27 3
Weitsprung 25 TÖPKER, Matti 2011 WE 3,96 (0)
Kugelstoß 10 NEUMANN, Nick 2011 WE 8,13 3
Kugelstoß 9 SCHNIEDERS, Samuel 2011 WE 7,11 2
Kugelstoß 2 BRONDER, Maximilian 2011 WE 5,67 (0)

3. Kreis Münster 55,5
60m 107 SHAMMOUT, Ibrahim 2010 WE 8,47 6
60m 123 FRIELING, Lennard 2010 WE 8,49 5
60m 109 KLATTHAAR, Maximilian 2010 WE 8,93 (0)
800m 103 LILIENBECKER, Pirmin 2011 WE 3:17,67 2
800m 109 KLATTHAAR, Maximilian 2010 WE aufg. TR17.4.3
60m Hürden 104 SCHWARTE, Christian 2010 WE 11,07 5
60m Hürden 103 LILIENBECKER, Pirmin 2011 WE 11,13 4
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Teamwertung, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 16.12.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Kreis Münster - Fortsetzung 55,5
60m Hürden 106 RAJESH, Neel 2011 WE 13,81 (0)
4x100m Münster 56,59 4
1: 105, EULER Rasmus (2010) 2: 108, DORNHEGGE Bruno (2010)
3: 123, FRIELING Lennard (2010) 4: 106, RAJESH Neel (2011)

Hochsprung 105 EULER, Rasmus 2010 WE 1,35 4
Hochsprung 106 RAJESH, Neel 2011 WE 1,30 2,5
Weitsprung 108 DORNHEGGE, Bruno 2010 WE 4,54 8
Weitsprung 107 SHAMMOUT, Ibrahim 2010 WE 4,46 6
Weitsprung 104 SCHWARTE, Christian 2010 WE 4,22 (0)
Kugelstoß 105 EULER, Rasmus 2010 WE 9,02 5
Kugelstoß 108 DORNHEGGE, Bruno 2010 WE 9,00 4

4. Kreis Beckum 33
60m 53 SABELLEK, Colin 2011 WE 8,75 2
60m 51 KATHÖFER, Felix 2011 WE 9,10 1
60m 57 THÜLIG, Hannes 2010 WE 9,23 (0)
800m 57 THÜLIG, Hannes 2010 WE 2:58,56 4
800m 56 SOMFLETH, Nico 2011 WE 3:01,67 3
4x100m Beckum 57,86 2
1: 51, KATHÖFER Felix (2011) 2: 52, WESTERMANN Tim (2010)
3: 53, SABELLEK Colin (2011) 4: 55, GUNDLACH Bennet (2011)

Hochsprung 52 WESTERMANN, Tim 2010 WE 1,55 8
Hochsprung 51 KATHÖFER, Felix 2011 WE 1,25 1
Weitsprung 53 SABELLEK, Colin 2011 WE 4,31 4
Weitsprung 55 GUNDLACH, Bennet 2011 WE 3,43 1
Kugelstoß 52 WESTERMANN, Tim 2010 WE 9,36 6
Kugelstoß 55 GUNDLACH, Bennet 2011 WE 6,57 1
60m Hürden Kein Athlet (0)

Gesamtwertung, MJU14, WJU14 16.12.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Kreis Münster 137,5
60m (MJU14) 107 SHAMMOUT, Ibrahim 2010 WE 8,47 6
60m (MJU14) 123 FRIELING, Lennard 2010 WE 8,49 5
60m (MJU14) 109 KLATTHAAR, Maximilian 2010 WE 8,93 (0)
60m (WJU14) 121 VEY, Ella 2010 WE 8,65 7
60m (WJU14) 110 HOFFEINS, Johanna 2011 WE 8,81 6
60m (WJU14) 117 FALLENBERG, Lisa

Charlotte
2010 WE 9,08 (0)

800m (MJU14) 103 LILIENBECKER, Pirmin 2011 WE 3:17,67 2
800m (MJU14) 109 KLATTHAAR, Maximilian 2010 WE aufg. TR17.4.3
800m (WJU14) 110 HOFFEINS, Johanna 2011 WE 2:36,69 8
800m (WJU14) 114 SEWA, Dora 2011 WE 2:46,47 5
800m (WJU14) 115 NEUHANN, Sophie 2010 WE 3:01,80 (0)
60m Hürden (MJU14) 104 SCHWARTE, Christian 2010 WE 11,07 5
60m Hürden (MJU14) 103 LILIENBECKER, Pirmin 2011 WE 11,13 4
60m Hürden (MJU14) 106 RAJESH, Neel 2011 WE 13,81 (0)
60m Hürden (WJU14) 112 WESSEL, Franka 2010 WE 10,97 7,5
60m Hürden (WJU14) 117 FALLENBERG, Lisa

Charlotte
2010 WE 10,97 7,5

60m Hürden (WJU14) 111 WEHNER, Liv 2011 WE 11,21 (0)
4x100m (MJU14) Münster 56,59 4
1: 105, EULER Rasmus (2010) 2: 108, DORNHEGGE Bruno (2010)
3: 123, FRIELING Lennard (2010) 4: 106, RAJESH Neel (2011)
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Gesamtwertung, MJU14, WJU14 - Fortsetzung 16.12.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Kreis Münster - Fortsetzung 137,5
4x100m (WJU14) Münster 1 55,21 8
1: 111, WEHNER Liv (2011) 2: 112, WESSEL Franka (2010)
3: 117, FALLENBERG Lisa Charlotte (2010) 4: 121, VEY Ella (2010)

4x100m (WJU14) Münster 2 60,51 (0)
1: 114, SEWA Dora (2011) 2: 115, NEUHANN Sophie (2010)
3: 118, CRAMER Felicitas (2010) 4: 113, WESSEL Neyla (2011)

Hochsprung (MJU14) 105 EULER, Rasmus 2010 WE 1,35 4
Hochsprung (MJU14) 106 RAJESH, Neel 2011 WE 1,30 2,5
Hochsprung (WJU14) 119 ABELS, Lena 2010 WE 1,38 5
Hochsprung (WJU14) 118 CRAMER, Felicitas 2010 WE 1,38 4
Hochsprung (WJU14) 111 WEHNER, Liv 2011 WE 1,35 (0)
Weitsprung (MJU14) 108 DORNHEGGE, Bruno 2010 WE 4,54 8
Weitsprung (MJU14) 107 SHAMMOUT, Ibrahim 2010 WE 4,46 6
Weitsprung (MJU14) 104 SCHWARTE, Christian 2010 WE 4,22 (0)
Weitsprung (WJU14) 116 KNÜFER, Hannah 2011 WE 4,65 8
Weitsprung (WJU14) 121 VEY, Ella 2010 WE 4,36 6
Weitsprung (WJU14) 113 WESSEL, Neyla 2011 WE 3,74 (0)
Kugelstoß (MJU14) 105 EULER, Rasmus 2010 WE 9,02 5
Kugelstoß (MJU14) 108 DORNHEGGE, Bruno 2010 WE 9,00 4
Kugelstoß (WJU14) 112 WESSEL, Franka 2010 WE 7,59 8
Kugelstoß (WJU14) 124 RUMMELING, Lisa 2011 WE 5,51 2
Kugelstoß (WJU14) 119 ABELS, Lena 2010 WE 5,41 (0)

2. Kreis Steinfurt/Tecklenburg 130
60m (MJU14) 1 NEUGEBAUER, Leo 2010 WE 8,52 4
60m (MJU14) 3 BRÜNING, Titus 2010 WE 8,55 3
60m (MJU14) 11 SOJKA, Mats 2011 WE 8,59 (0)
60m (WJU14) 20 HAUDEK, Jill 2011 WE 8,88 5
60m (WJU14) 23 DEITMARING, Eva 2011 WE 8,90 3
60m (WJU14) 19 TSCHIRBS, Klara 2010 WE 8,94 (0)
800m (MJU14) 3 BRÜNING, Titus 2010 WE 2:44,65 6
800m (MJU14) 6 JARVERS, Ben 2011 WE 2:45,92 5
800m (MJU14) 12 MARIUPOLSKI, Tom 2010 WE 2:56,47 (0)
800m (WJU14) 14 DEITERS, Jula 2010 WE 2:44,97 7
800m (WJU14) 19 TSCHIRBS, Klara 2010 WE 2:55,92 2
800m (WJU14) 13 STOYKE, Julia 2010 WE aufg.
60m Hürden (MJU14) 8 SCHMIDT, Jannik 2010 WE 10,62 7
60m Hürden (MJU14) 5 BEYER, Jakob 2010 WE 10,73 6
60m Hürden (MJU14) 11 SOJKA, Mats 2011 WE 11,12 (0)
60m Hürden (WJU14) 23 DEITMARING, Eva 2011 WE 11,26 5
60m Hürden (WJU14) 24 WITT, Sophia 2010 WE 11,62 2
60m Hürden (WJU14) 14 DEITERS, Jula 2010 WE 12,16 (0)
4x100m (MJU14) Steinfurt/Tecklenburg 1 55,41 6
1: 1, NEUGEBAUER Leo (2010) 2: 11, SOJKA Mats (2011)
3: 7, MERSMANN Till (2011) 4: 3, BRÜNING Titus (2010)

4x100m (MJU14) Steinfurt/Tecklenburg 2 disq. TR24.7
1: 25, TÖPKER Matti (2011) 2: 5, BEYER Jakob (2010)
3: 6, JARVERS Ben (2011) 4: 8, SCHMIDT Jannik (2010)

4x100m (WJU14) Steinfurt/Tecklenburg 1 57,44 6
1: 16, RODE Jana (2010) 2: 19, TSCHIRBS Klara (2010)
3: 23, DEITMARING Eva (2011) 4: 20, HAUDEK Jill (2011)

4x100m (WJU14) Steinfurt/Tecklenburg 2 58,00 (0)
1: 22, JARJU Jamie (2011) 2: 15, SUTHE Alicia (2011)
3: 17, BERGHAUS Eva (2011) 4: 24, WITT Sophia (2010)

Hochsprung (MJU14) 25 TÖPKER, Matti 2011 WE 1,43 6
Hochsprung (MJU14) 7 MERSMANN, Till 2011 WE 1,40 5
Hochsprung (MJU14) 2 BRONDER, Maximilian 2011 WE 1,20 (0)
Hochsprung (WJU14) 15 SUTHE, Alicia 2011 WE 1,44 8
Hochsprung (WJU14) 16 RODE, Jana 2010 WE 1,41 6
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Gesamtwertung, MJU14, WJU14 - Fortsetzung 16.12.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Kreis Steinfurt/Tecklenburg - Fortsetzung 130
Hochsprung (WJU14) 24 WITT, Sophia 2010 WE 1,38 (0)
Weitsprung (MJU14) 7 MERSMANN, Till 2011 WE 4,37 5
Weitsprung (MJU14) 5 BEYER, Jakob 2010 WE 4,27 3
Weitsprung (MJU14) 25 TÖPKER, Matti 2011 WE 3,96 (0)
Weitsprung (WJU14) 20 HAUDEK, Jill 2011 WE 4,45 7
Weitsprung (WJU14) 13 STOYKE, Julia 2010 WE 4,31 5
Weitsprung (WJU14) 16 RODE, Jana 2010 WE 3,81 (0)
Kugelstoß (MJU14) 10 NEUMANN, Nick 2011 WE 8,13 3
Kugelstoß (MJU14) 9 SCHNIEDERS, Samuel 2011 WE 7,11 2
Kugelstoß (MJU14) 2 BRONDER, Maximilian 2011 WE 5,67 (0)
Kugelstoß (WJU14) 21 GHOLIZADEH AJAEI,

Rozhan
2011 WE 7,23 7

Kugelstoß (WJU14) 18 BOUHIER, Lea 2011 WE 7,04 6
Kugelstoß (WJU14) 17 BERGHAUS, Eva 2011 WE 6,87 (0)

3. Kreis Ahaus/Coesfeld 126,5
60m (MJU14) 151 BÄUMER, Felix 2010 WE 8,13 8
60m (MJU14) 152 FÜßNER, Louis 2010 WE 8,27 7
60m (MJU14) 160 LANGER, Phil 2011 WE 8,77 (0)
60m (WJU14) 163 NEUMANN, Luana 2010 WE 8,57 8
60m (WJU14) 174 VEITH, Laura 2010 WE 8,89 4
60m (WJU14) 166 MERSMANN, Ella 2011 WE 9,06 (0)
800m (MJU14) 156 CLAEßEN, Lutz 2010 WE 2:18,55 8
800m (MJU14) 159 HÜLSBUSCH, Elias 2010 WE 2:33,48 7
800m (MJU14) 161 GÜLERYÜZ, Aslan 2010 WE disq. TR17.3.2
800m (WJU14) 169 GÜLERYÜZ, Hayriye 2011 WE 2:46,34 6
800m (WJU14) 167 AMSEL, Josie 2010 WE 2:48,29 4
800m (WJU14) 166 MERSMANN, Ella 2011 WE 2:55,64 (0)
60m Hürden (MJU14) 152 FÜßNER, Louis 2010 WE 9,92 8
60m Hürden (MJU14) 154 SCHWÄDAS, Paul 2011 WE 11,31 3
60m Hürden (WJU14) 162 MUßHOFF, Helena 2010 WE 11,51 3
60m Hürden (WJU14) 172 BRIESKORN, Nina 2011 WE 12,70 1
4x100m (MJU14) Ahaus/Coesfeld 1 54,68 8
1: 152, FÜßNER Louis (2010) 2: 151, BÄUMER Felix (2010)
3: 157, BLEß Malte (2010) 4: 158, SCHULZE SPÜNTRUP Marius (2010)

4x100m (MJU14) Ahaus/Coesfeld 2 disq. TR24.7
1: 156, CLAEßEN Lutz (2010) 2: 154, SCHWÄDAS Paul (2011)
3: 160, LANGER Phil (2011) 4: 153, KIEFER Joshua (2011)

4x100m (WJU14) Ahaus/Coesfeld 1 58,48 2
1: 162, MUßHOFF Helena (2010) 2: 174, VEITH Laura (2010)
3: 163, NEUMANN Luana (2010) 4: 166, MERSMANN Ella (2011)

4x100m (WJU14) Ahaus/Coesfeld 2 62,02 (0)
1: 168, ZÖLLNER Laurella (2010) 2: 175, CZEKALA Pauline (2011)
3: 173, KLODT Lina (2011) 4: 171, VAN ALMSICK Nina (2011)

Hochsprung (MJU14) 156 CLAEßEN, Lutz 2010 WE 1,43 7
Hochsprung (MJU14) 153 KIEFER, Joshua 2011 WE 1,30 2,5
Hochsprung (WJU14) 167 AMSEL, Josie 2010 WE 1,35 2
Hochsprung (WJU14) 173 KLODT, Lina 2011 WE 1,30 1
Weitsprung (MJU14) 154 SCHWÄDAS, Paul 2011 WE 4,47 7
Weitsprung (MJU14) 157 BLEß, Malte 2010 WE 4,12 2
Weitsprung (MJU14) 153 KIEFER, Joshua 2011 WE 3,57 (0)
Weitsprung (WJU14) 171 VAN ALMSICK, Nina 2011 WE 4,04 4
Weitsprung (WJU14) 162 MUßHOFF, Helena 2010 WE 3,96 3
Weitsprung (WJU14) 170 CRAMER, Louisa 2010 WE 3,80 (0)
Kugelstoß (MJU14) 151 BÄUMER, Felix 2010 WE 11,38 8
Kugelstoß (MJU14) 158 SCHULZE SPÜNTRUP,

Marius
2010 WE 9,84 7

Kugelstoß (MJU14) 157 BLEß, Malte 2010 WE 8,78 (0)
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Gesamtwertung, MJU14, WJU14 - Fortsetzung 16.12.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Kreis Ahaus/Coesfeld - Fortsetzung 126,5
Kugelstoß (WJU14) 168 ZÖLLNER, Laurella 2010 WE 6,96 5
Kugelstoß (WJU14) 175 CZEKALA, Pauline 2011 WE 5,44 1
Kugelstoß (WJU14) 165 HENN, Mia 2010 WE 4,67 (0)

4. Kreis Beckum 74
60m (MJU14) 53 SABELLEK, Colin 2011 WE 8,75 2
60m (MJU14) 51 KATHÖFER, Felix 2011 WE 9,10 1
60m (MJU14) 57 THÜLIG, Hannes 2010 WE 9,23 (0)
60m (WJU14) 60 HILLE, Mia 2010 WE 8,95 2
60m (WJU14) 61 TRAUTMANN, Ina 2011 WE 9,26 1
60m (WJU14) 62 ADOMAT, Amelie 2010 WE 9,51 (0)
800m (MJU14) 57 THÜLIG, Hannes 2010 WE 2:58,56 4
800m (MJU14) 56 SOMFLETH, Nico 2011 WE 3:01,67 3
800m (WJU14) 69 LAUKÖTTER, Ida 2010 WE 2:53,57 3
800m (WJU14) 64 NORDHOFF, Marit 2010 WE 3:49,65 1
60m Hürden (WJU14) 58 BIERWAGEN, Lotta 2010 WE 11,10 6
60m Hürden (WJU14) 59 WINKELKÖTTER, Lina 2011 WE 11,44 4
4x100m (MJU14) Beckum 57,86 2
1: 51, KATHÖFER Felix (2011) 2: 52, WESTERMANN Tim (2010)
3: 53, SABELLEK Colin (2011) 4: 55, GUNDLACH Bennet (2011)

4x100m (WJU14) Beckum 1 57,58 4
1: 58, BIERWAGEN Lotta (2010) 2: 60, HILLE Mia (2010)
3: 59, WINKELKÖTTER Lina (2011) 4: 61, TRAUTMANN Ina (2011)

4x100m (WJU14) Beckum 2 65,33 (0)
1: 63, SENOCAK Ekrin (2010) 2: 62, ADOMAT Amelie (2010)
3: 65, STEINBRINK Anna (2011) 4: 64, NORDHOFF Marit (2010)

Hochsprung (MJU14) 52 WESTERMANN, Tim 2010 WE 1,55 8
Hochsprung (MJU14) 51 KATHÖFER, Felix 2011 WE 1,25 1
Hochsprung (WJU14) 58 BIERWAGEN, Lotta 2010 WE 1,41 7
Hochsprung (WJU14) 65 STEINBRINK, Anna 2011 WE 1,35 3
Hochsprung (WJU14) 60 HILLE, Mia 2010 WE 1,30 (0)
Weitsprung (MJU14) 53 SABELLEK, Colin 2011 WE 4,31 4
Weitsprung (MJU14) 55 GUNDLACH, Bennet 2011 WE 3,43 1
Weitsprung (WJU14) 61 TRAUTMANN, Ina 2011 WE 3,96 2
Weitsprung (WJU14) 65 STEINBRINK, Anna 2011 WE 3,73 1
Weitsprung (WJU14) 62 ADOMAT, Amelie 2010 WE 3,55 (0)
Kugelstoß (MJU14) 52 WESTERMANN, Tim 2010 WE 9,36 6
Kugelstoß (MJU14) 55 GUNDLACH, Bennet 2011 WE 6,57 1
Kugelstoß (WJU14) 59 WINKELKÖTTER, Lina 2011 WE 5,99 4
Kugelstoß (WJU14) 63 SENOCAK, Ekrin 2010 WE 5,69 3
60m Hürden (MJU14) Kein Athlet (0)

Teamwertung, Weibliche Jugend U14 16.12.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Kreis Münster 82
60m 121 VEY, Ella 2010 WE 8,65 7
60m 110 HOFFEINS, Johanna 2011 WE 8,81 6
60m 117 FALLENBERG, Lisa

Charlotte
2010 WE 9,08 (0)

800m 110 HOFFEINS, Johanna 2011 WE 2:36,69 8
800m 114 SEWA, Dora 2011 WE 2:46,47 5
800m 115 NEUHANN, Sophie 2010 WE 3:01,80 (0)
60m Hürden 112 WESSEL, Franka 2010 WE 10,97 7,5
60m Hürden 117 FALLENBERG, Lisa

Charlotte
2010 WE 10,97 7,5
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Teamwertung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 16.12.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Kreis Münster - Fortsetzung 82
60m Hürden 111 WEHNER, Liv 2011 WE 11,21 (0)
4x100m Münster 1 55,21 8
1: 111, WEHNER Liv (2011) 2: 112, WESSEL Franka (2010)
3: 117, FALLENBERG Lisa Charlotte (2010) 4: 121, VEY Ella (2010)

4x100m Münster 2 60,51 (0)
1: 114, SEWA Dora (2011) 2: 115, NEUHANN Sophie (2010)
3: 118, CRAMER Felicitas (2010) 4: 113, WESSEL Neyla (2011)

Hochsprung 119 ABELS, Lena 2010 WE 1,38 5
Hochsprung 118 CRAMER, Felicitas 2010 WE 1,38 4
Hochsprung 111 WEHNER, Liv 2011 WE 1,35 (0)
Weitsprung 116 KNÜFER, Hannah 2011 WE 4,65 8
Weitsprung 121 VEY, Ella 2010 WE 4,36 6
Weitsprung 113 WESSEL, Neyla 2011 WE 3,74 (0)
Kugelstoß 112 WESSEL, Franka 2010 WE 7,59 8
Kugelstoß 124 RUMMELING, Lisa 2011 WE 5,51 2
Kugelstoß 119 ABELS, Lena 2010 WE 5,41 (0)

2. Kreis Steinfurt/Tecklenburg 69
60m 20 HAUDEK, Jill 2011 WE 8,88 5
60m 23 DEITMARING, Eva 2011 WE 8,90 3
60m 19 TSCHIRBS, Klara 2010 WE 8,94 (0)
800m 14 DEITERS, Jula 2010 WE 2:44,97 7
800m 19 TSCHIRBS, Klara 2010 WE 2:55,92 2
800m 13 STOYKE, Julia 2010 WE aufg.
60m Hürden 23 DEITMARING, Eva 2011 WE 11,26 5
60m Hürden 24 WITT, Sophia 2010 WE 11,62 2
60m Hürden 14 DEITERS, Jula 2010 WE 12,16 (0)
4x100m Steinfurt/Tecklenburg 1 57,44 6
1: 16, RODE Jana (2010) 2: 19, TSCHIRBS Klara (2010)
3: 23, DEITMARING Eva (2011) 4: 20, HAUDEK Jill (2011)

4x100m Steinfurt/Tecklenburg 2 58,00 (0)
1: 22, JARJU Jamie (2011) 2: 15, SUTHE Alicia (2011)
3: 17, BERGHAUS Eva (2011) 4: 24, WITT Sophia (2010)

Hochsprung 15 SUTHE, Alicia 2011 WE 1,44 8
Hochsprung 16 RODE, Jana 2010 WE 1,41 6
Hochsprung 24 WITT, Sophia 2010 WE 1,38 (0)
Weitsprung 20 HAUDEK, Jill 2011 WE 4,45 7
Weitsprung 13 STOYKE, Julia 2010 WE 4,31 5
Weitsprung 16 RODE, Jana 2010 WE 3,81 (0)
Kugelstoß 21 GHOLIZADEH AJAEI,

Rozhan
2011 WE 7,23 7

Kugelstoß 18 BOUHIER, Lea 2011 WE 7,04 6
Kugelstoß 17 BERGHAUS, Eva 2011 WE 6,87 (0)

3. Kreis Ahaus/Coesfeld 44
60m 163 NEUMANN, Luana 2010 WE 8,57 8
60m 174 VEITH, Laura 2010 WE 8,89 4
60m 166 MERSMANN, Ella 2011 WE 9,06 (0)
800m 169 GÜLERYÜZ, Hayriye 2011 WE 2:46,34 6
800m 167 AMSEL, Josie 2010 WE 2:48,29 4
800m 166 MERSMANN, Ella 2011 WE 2:55,64 (0)
60m Hürden 162 MUßHOFF, Helena 2010 WE 11,51 3
60m Hürden 172 BRIESKORN, Nina 2011 WE 12,70 1
4x100m Ahaus/Coesfeld 1 58,48 2
1: 162, MUßHOFF Helena (2010) 2: 174, VEITH Laura (2010)
3: 163, NEUMANN Luana (2010) 4: 166, MERSMANN Ella (2011)

4x100m Ahaus/Coesfeld 2 62,02 (0)
1: 168, ZÖLLNER Laurella (2010) 2: 175, CZEKALA Pauline (2011)
3: 173, KLODT Lina (2011) 4: 171, VAN ALMSICK Nina (2011)

Hochsprung 167 AMSEL, Josie 2010 WE 1,35 2
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Teamwertung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 16.12.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Kreis Ahaus/Coesfeld - Fortsetzung 44
Hochsprung 173 KLODT, Lina 2011 WE 1,30 1
Weitsprung 171 VAN ALMSICK, Nina 2011 WE 4,04 4
Weitsprung 162 MUßHOFF, Helena 2010 WE 3,96 3
Weitsprung 170 CRAMER, Louisa 2010 WE 3,80 (0)
Kugelstoß 168 ZÖLLNER, Laurella 2010 WE 6,96 5
Kugelstoß 175 CZEKALA, Pauline 2011 WE 5,44 1
Kugelstoß 165 HENN, Mia 2010 WE 4,67 (0)

4. Kreis Beckum 41
60m 60 HILLE, Mia 2010 WE 8,95 2
60m 61 TRAUTMANN, Ina 2011 WE 9,26 1
60m 62 ADOMAT, Amelie 2010 WE 9,51 (0)
800m 69 LAUKÖTTER, Ida 2010 WE 2:53,57 3
800m 64 NORDHOFF, Marit 2010 WE 3:49,65 1
60m Hürden 58 BIERWAGEN, Lotta 2010 WE 11,10 6
60m Hürden 59 WINKELKÖTTER, Lina 2011 WE 11,44 4
4x100m Beckum 1 57,58 4
1: 58, BIERWAGEN Lotta (2010) 2: 60, HILLE Mia (2010)
3: 59, WINKELKÖTTER Lina (2011) 4: 61, TRAUTMANN Ina (2011)

4x100m Beckum 2 65,33 (0)
1: 63, SENOCAK Ekrin (2010) 2: 62, ADOMAT Amelie (2010)
3: 65, STEINBRINK Anna (2011) 4: 64, NORDHOFF Marit (2010)

Hochsprung 58 BIERWAGEN, Lotta 2010 WE 1,41 7
Hochsprung 65 STEINBRINK, Anna 2011 WE 1,35 3
Hochsprung 60 HILLE, Mia 2010 WE 1,30 (0)
Weitsprung 61 TRAUTMANN, Ina 2011 WE 3,96 2
Weitsprung 65 STEINBRINK, Anna 2011 WE 3,73 1
Weitsprung 62 ADOMAT, Amelie 2010 WE 3,55 (0)
Kugelstoß 59 WINKELKÖTTER, Lina 2011 WE 5,99 4
Kugelstoß 63 SENOCAK, Ekrin 2010 WE 5,69 3
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60m, Männliche Jugend U14 16.12.2023 / 14:45
Cupwertung
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 151 BÄUMER Felix 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 8,13 1./I 8
2 152 FÜßNER Louis 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 8,27 2./I PB/7
3 107 SHAMMOUT Ibrahim 2010 WE Kreis Münster 8,47 1./III 6
4 123 FRIELING Lennard 2010 WE Kreis Münster 8,49 3./I 5
5 1 NEUGEBAUER Leo 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,52 1./II PB/4
6 3 BRÜNING Titus 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,55 2./II PB/3
7 11 SOJKA Mats 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,59 2./III PB/0
8 53 SABELLEK Colin 2011 WE Kreis Beckum 8,75 3./II 2
9 160 LANGER Phil 2011 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 8,77 3./III 0

10 109 KLATTHAAR Maximilian 2010 WE Kreis Münster 8,93 4./II 0
11 51 KATHÖFER Felix 2011 WE Kreis Beckum 9,10 4./I 1
12 57 THÜLIG Hannes 2010 WE Kreis Beckum 9,23 4./III 0

800m, Männliche Jugend U14 16.12.2023 / 15:30
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 156 CLAEßEN Lutz 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 2:18,55 1./II PB/8
2 159 HÜLSBUSCH Elias 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 2:33,48 1./I 7
3 3 BRÜNING Titus 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2:44,65 2./I 6
4 6 JARVERS Ben 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2:45,92 3./I 5
5 12 MARIUPOLSKI Tom 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2:56,47 2./II 0
6 57 THÜLIG Hannes 2010 WE Kreis Beckum 2:58,56 4./I 4
7 56 SOMFLETH Nico 2011 WE Kreis Beckum 3:01,67 3./II 3
8 103 LILIENBECKER Pirmin 2011 WE Kreis Münster 3:17,67 5./I 2

161 GÜLERYÜZ Aslan [L] 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld disq. -/II
TR17.3.2

109 KLATTHAAR Maximilian [L] 2010 WE Kreis Münster aufg. -/II
TR17.4.3

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 16.12.2023 / 13:15
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 152 FÜßNER Louis 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 9,92 1./I PB/8
2 8 SCHMIDT Jannik 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 10,62 1./II 7
3 5 BEYER Jakob 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 10,73 2./II 6
4 104 SCHWARTE Christian 2010 WE Kreis Münster 11,07 3./II PB/5
5 11 SOJKA Mats 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 11,12 2./I 0
6 103 LILIENBECKER Pirmin 2011 WE Kreis Münster 11,13 3./I 4
7 154 SCHWÄDAS Paul 2011 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 11,31 4./II 3
8 106 RAJESH Neel 2011 WE Kreis Münster 13,81 4./I 0

4x100m, Männliche Jugend U14 16.12.2023 / 16:00
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Ahaus/Coesfeld 1 Kreis Ahaus/Coesfeld 54,68 1./II 8
1: 152, FÜßNER Louis (2010) 2: 151, BÄUMER Felix (2010)
3: 157, BLEß Malte (2010) 4: 158, SCHULZE SPÜNTRUP Marius (2010)

2 Steinfurt/Tecklenburg 1 Kreis Steinfurt/Tecklenburg 55,41 2./II 6
1: 1, NEUGEBAUER Leo (2010) 2: 11, SOJKA Mats (2011)
3: 7, MERSMANN Till (2011) 4: 3, BRÜNING Titus (2010)

3 Münster [L] Kreis Münster 56,59 3./II 4
TR17.4.3
1: 105, EULER Rasmus (2010) 2: 108, DORNHEGGE Bruno (2010)
3: 123, FRIELING Lennard (2010) 4: 106, RAJESH Neel (2011)

4 Beckum Kreis Beckum 57,86 4./II 2
1: 51, KATHÖFER Felix (2011) 2: 52, WESTERMANN Tim (2010)
3: 53, SABELLEK Colin (2011) 4: 55, GUNDLACH Bennet (2011)
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4x100m, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 16.12.2023 / 16:00
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

Ahaus/Coesfeld 2 Kreis Ahaus/Coesfeld disq. -/I
TR24.7
1: 156, CLAEßEN Lutz (2010) 2: 154, SCHWÄDAS Paul (2011)
3: 160, LANGER Phil (2011) 4: 153, KIEFER Joshua (2011)

Steinfurt/Tecklenburg 2 Kreis Steinfurt/Tecklenburg disq. -/I
TR24.7
1: 25, TÖPKER Matti (2011) 2: 5, BEYER Jakob (2010)
3: 6, JARVERS Ben (2011) 4: 8, SCHMIDT Jannik (2010)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 16.12.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85

1 52 WESTERMANN Tim 2010 WE Kreis Beckum 1,55 PB/8
O O O O XO O O XXO O O XXX

2 156 CLAEßEN Lutz 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 1,43 7
- - O O O XXO XXX

3 25 TÖPKER Matti 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1,43 6
O O O XO O XXO XXX

4 7 MERSMANN Till 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1,40 5
- - O O XO XXX

5 105 EULER Rasmus 2010 WE Kreis Münster 1,35 PB/4
O O XXO O XXX

6 106 RAJESH Neel 2011 WE Kreis Münster 1,30 2.5
XO O O XXX

6 153 KIEFER Joshua 2011 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 1,30 2.5
O XO O XXX

8 51 KATHÖFER Felix 2011 WE Kreis Beckum 1,25 =SB/1
XXO XXO XXX

9 2 BRONDER Maximilian 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1,20 0
O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 16.12.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 108 DORNHEGGE Bruno 2010 WE Kreis Münster 4,54 8
4,54 4,09 3,97 4,27

2 154 SCHWÄDAS Paul 2011 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 4,47 7
4,10 4,23 4,47 x

3 107 SHAMMOUT Ibrahim 2010 WE Kreis Münster 4,46 6
x 4,46 4,38 x

4 7 MERSMANN Till 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 4,37 5
4,22 x 4,37 -

5 53 SABELLEK Colin 2011 WE Kreis Beckum 4,31 SB/4
4,11 4,00 3,46 4,31

6 5 BEYER Jakob 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 4,27 3
3,24 4,10 4,27 4,10

7 104 SCHWARTE Christian 2010 WE Kreis Münster 4,22 0
4,17 x x 4,22

8 157 BLEß Malte 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 4,12 2
4,12 3,09 3,93 x

9 25 TÖPKER Matti 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 3,96 0
3,33 3,58 3,92 3,96

10 153 KIEFER Joshua 2011 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 3,57 0
3,25 3,57 3,50 3,54

11 55 GUNDLACH Bennet 2011 WE Kreis Beckum 3,43 1
3,30 3,29 3,43 -
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Weitsprung, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb 16.12.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 153 53 104 157 154 108 107 7 5 55 25

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg)
Cupbewerb 16.12.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 151 BÄUMER Felix 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 11,38 8
10,08 11,38 10,01 11,22

2 158 SCHULZE SPÜNTRUP Marius 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 9,84 7
9,56 9,38 9,66 9,84

3 52 WESTERMANN Tim 2010 WE Kreis Beckum 9,36 PB/6
9,07 9,36 8,97 9,14

4 105 EULER Rasmus 2010 WE Kreis Münster 9,02 PB/5
8,27 8,30 9,02 8,55

5 108 DORNHEGGE Bruno 2010 WE Kreis Münster 9,00 4
9,00 8,94 7,06 8,55

6 157 BLEß Malte 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 8,78 0
8,50 8,08 8,24 8,78

7 10 NEUMANN Nick 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,13 3
8,13 7,58 7,20 8,02

8 9 SCHNIEDERS Samuel 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 7,11 2
7,01 7,11 x 6,84

9 55 GUNDLACH Bennet 2011 WE Kreis Beckum 6,57 SB/1
5,41 5,81 6,57 5,41

10 2 BRONDER Maximilian 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 5,67 0
5,67 5,60 5,66 5,55

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 10 52 157 158 151 55 9 108 105 2

60m, Weibliche Jugend U14 16.12.2023 / 14:15
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 163 NEUMANN Luana 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 8,57 1./III PB/8
2 121 VEY Ella 2010 WE Kreis Münster 8,65 1./I PB/7
3 110 HOFFEINS Johanna 2011 WE Kreis Münster 8,81 2./I PB/6
4 20 HAUDEK Jill 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,88 1./II PB/5
5 174 VEITH Laura 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 8,89 2./II 4
6 23 DEITMARING Eva 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,90 3./I PB/3
7 19 TSCHIRBS Klara 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,94 2./III 0
8 60 HILLE Mia 2010 WE Kreis Beckum 8,95 3./II 2
9 166 MERSMANN Ella 2011 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 9,06 3./III 0

10 117 FALLENBERG Lisa Charlotte 2010 WE Kreis Münster 9,08 4./III 0
11 61 TRAUTMANN Ina 2011 WE Kreis Beckum 9,26 4./II 1
12 62 ADOMAT Amelie 2010 WE Kreis Beckum 9,51 4./I 0

800m, Weibliche Jugend U14 16.12.2023 / 15:15
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 110 HOFFEINS Johanna 2011 WE Kreis Münster 2:36,69 1./II PB/8
2 14 DEITERS Jula 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2:44,97 1./I 7
3 169 GÜLERYÜZ Hayriye 2011 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 2:46,34 2./I 6
4 114 SEWA Dora 2011 WE Kreis Münster 2:46,47 3./I 5
5 167 AMSEL Josie [L] 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 2:48,29 4./I 4

TR17.4.3
6 69 LAUKÖTTER Ida 2010 WE Kreis Beckum 2:53,57 2./II 3
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800m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 16.12.2023 / 15:15
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

7 166 MERSMANN Ella 2011 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 2:55,64 3./II 0
8 19 TSCHIRBS Klara 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2:55,92 4./II 2
9 115 NEUHANN Sophie 2010 WE Kreis Münster 3:01,80 5./II PB/0

10 64 NORDHOFF Marit 2010 WE Kreis Beckum 3:49,65 5./I 1
13 STOYKE Julia 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg aufg. -/II

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 16.12.2023 / 13:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 112 WESSEL Franka 2010 WE Kreis Münster 10,97 (.970) 1./II 7.5
1 117 FALLENBERG Lisa Charlotte 2010 WE Kreis Münster 10,97 (.970) 1./I 7.5
3 58 BIERWAGEN Lotta 2010 WE Kreis Beckum 11,10 2./II PB/6
4 111 WEHNER Liv 2011 WE Kreis Münster 11,21 2./I PB/0
5 23 DEITMARING Eva 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 11,26 3./II 5
6 59 WINKELKÖTTER Lina 2011 WE Kreis Beckum 11,44 3./I 4
7 162 MUßHOFF Helena 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 11,51 4./II PB/3
8 24 WITT Sophia 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 11,62 4./I 2
9 14 DEITERS Jula 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 12,16 5./II PB/0

10 172 BRIESKORN Nina 2011 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 12,70 5./I 1

4x100m, Weibliche Jugend U14 16.12.2023 / 15:45
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Münster 1 Kreis Münster 55,21 1./II 8
1: 111, WEHNER Liv (2011) 2: 112, WESSEL Franka (2010)
3: 117, FALLENBERG Lisa Charlotte (2010) 4: 121, VEY Ella (2010)

2 Steinfurt/Tecklenburg 1 Kreis Steinfurt/Tecklenburg 57,44 2./II 6
1: 16, RODE Jana (2010) 2: 19, TSCHIRBS Klara (2010)
3: 23, DEITMARING Eva (2011) 4: 20, HAUDEK Jill (2011)

3 Beckum 1 Kreis Beckum 57,58 3./II 4
1: 58, BIERWAGEN Lotta (2010) 2: 60, HILLE Mia (2010)
3: 59, WINKELKÖTTER Lina (2011) 4: 61, TRAUTMANN Ina (2011)

4 Steinfurt/Tecklenburg 2 Kreis Steinfurt/Tecklenburg 58,00 1./I 0
1: 22, JARJU Jamie (2011) 2: 15, SUTHE Alicia (2011)
3: 17, BERGHAUS Eva (2011) 4: 24, WITT Sophia (2010)

5 Ahaus/Coesfeld 1 Kreis Ahaus/Coesfeld 58,48 4./II 2
1: 162, MUßHOFF Helena (2010) 2: 174, VEITH Laura (2010)
3: 163, NEUMANN Luana (2010) 4: 166, MERSMANN Ella (2011)

6 Münster 2 Kreis Münster 60,51 2./I 0
1: 114, SEWA Dora (2011) 2: 115, NEUHANN Sophie (2010)
3: 118, CRAMER Felicitas (2010) 4: 113, WESSEL Neyla (2011)

7 Ahaus/Coesfeld 2 Kreis Ahaus/Coesfeld 62,02 3./I 0
1: 168, ZÖLLNER Laurella (2010) 2: 175, CZEKALA Pauline (2011)
3: 173, KLODT Lina (2011) 4: 171, VAN ALMSICK Nina (2011)

8 Beckum 2 Kreis Beckum 65,33 4./I 0
1: 63, SENOCAK Ekrin (2010) 2: 62, ADOMAT Amelie (2010)
3: 65, STEINBRINK Anna (2011) 4: 64, NORDHOFF Marit (2010)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 16.12.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53

1 15 SUTHE Alicia 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1,44 PB/8
- O O O O O XO XXO XXX

2 58 BIERWAGEN Lotta 2010 WE Kreis Beckum 1,41 PB/7
- - O O O O O XXX

3 16 RODE Jana 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1,41 PB/6
O O XO O XO XO XO XXX

4 24 WITT Sophia 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1,38 0
- - O O O O XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb 16.12.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53

5 119 ABELS Lena 2010 WE Kreis Münster 1,38 5
- - O O XO XO XXX

6 118 CRAMER Felicitas 2010 WE Kreis Münster 1,38 4
- - O XO XXO XXO XXX

7 65 STEINBRINK Anna 2011 WE Kreis Beckum 1,35 3
O O O O O XXX

8 111 WEHNER Liv 2011 WE Kreis Münster 1,35 0
- - - XO XO XXX

9 167 AMSEL Josie 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 1,35 PB/2
O O O O XXO XXX

10 173 KLODT Lina 2011 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 1,30 1
O O O XO XXX

11 60 HILLE Mia 2010 WE Kreis Beckum 1,30 0
O XO O XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 16.12.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 116 KNÜFER Hannah 2011 WE Kreis Münster 4,65 8
x 4,22 4,34 4,65

2 20 HAUDEK Jill 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 4,45 7
x 4,20 4,16 4,45

3 121 VEY Ella 2010 WE Kreis Münster 4,36 6
4,36 x 4,22 4,32

4 13 STOYKE Julia 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 4,31 PB/5
3,62 4,22 4,18 4,31

5 171 VAN ALMSICK Nina 2011 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 4,04 4
3,94 3,84 x 4,04

6 162 MUßHOFF Helena 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 3,96 3
3,96 3,78 3,89 3,78

7 61 TRAUTMANN Ina 2011 WE Kreis Beckum 3,96 2
3,46 3,46 x 3,96

8 16 RODE Jana 2010 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 3,81 0
3,46 3,81 3,76 3,73

9 170 CRAMER Louisa 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 3,80 0
3,44 3,52 3,80 3,79

10 113 WESSEL Neyla 2011 WE Kreis Münster 3,74 0
x x 3,74 x

11 65 STEINBRINK Anna 2011 WE Kreis Beckum 3,73 1
x 3,71 3,73 x

12 62 ADOMAT Amelie 2010 WE Kreis Beckum 3,55 0
3,55 3,43 3,29 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 20 121 61 116 162 113 62 16 13 65 170 171

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg)
Cupbewerb 16.12.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 112 WESSEL Franka 2010 WE Kreis Münster 7,59 8
7,34 7,54 7,59 7,16

2 21 GHOLIZADEH AJAEI Rozhan 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 7,23 7
6,52 7,23 x 6,62

3 18 BOUHIER Lea 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 7,04 6
6,89 6,77 6,72 7,04

4 168 ZÖLLNER Laurella 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 6,96 5
6,85 x 6,96 6,05
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg) - Fortsetzung
Cupbewerb 16.12.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 17 BERGHAUS Eva 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 6,87 0
6,66 6,45 6,87 6,50

6 59 WINKELKÖTTER Lina 2011 WE Kreis Beckum 5,99 4
5,63 5,99 5,42 5,58

7 63 SENOCAK Ekrin 2010 WE Kreis Beckum 5,69 3
5,65 5,44 5,69 5,55

8 124 RUMMELING Lisa 2011 WE Kreis Münster 5,51 2
5,51 4,32 x 4,09

9 175 CZEKALA Pauline 2011 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 5,44 1
5,03 5,31 5,44 5,28

10 119 ABELS Lena 2010 WE Kreis Münster 5,41 0
4,59 5,25 4,99 5,41

11 165 HENN Mia 2010 WE Kreis Ahaus/Coesfeld 4,67 0
3,71 4,53 4,67 3,97

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 175 165 168 17 21 119 63 112 59 18 124
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